—1—

中山市纺织工程学会

中山纺学 [2019]028号

关于发布中山市纺织工程学会团体标准

《3D 长丝芯类填充料》的公告

各有关单位和专家：

依据《团体标准管理规定》和中山市纺织工程学会团体标准管理有关

规定，由中山宗德无纺科技有限公司提出和牵头制定的中山市纺织工程学

会团体标准《3D 长丝芯类填充料》，已通过专家组审查，经学会批准，现

予以发布，本标准与广东省纺织协会联合发布，编号为 T/ZSFX 001-

2019，自 2019年 9月 10日发布，2019年 9月 30日起实施。

特此公告。

                                      中山市纺织工程学会

2019年 9月 10日